



Resultado da Tomada de Preços
Nº20201311M063HEMNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230 Quadra 709 Lote 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210.

Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail
Data da publicação: Goiânia 07 de Dezembro de 2020."

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 07/12/2020 14:38

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 128155258
COTAÇÃO NÂº 6242 - MATERIAL MÃDICO - HEMNSL NOV/2020
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: SÃ³ serÃ£o aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, GoiÃ¢nia/GO CEP: 74640-210, dia e horÃ¡rio especificado. *CERTIDÃES: As CertidÃes Municipal, Estadual de GoiÃs, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissÃo da proposta atÃ a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerÃ ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relaÃÃo a estes termos em caso de divergÃncia.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	22/11/2020	30 ddl	CIF	null
2	CM Hospitalar S.A. BRASÍLIA - DF Lucyleia Tiago - (61) 21043400 lucyleia.tiago@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	24/11/2020	28 ddl	CIF	-
3	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	23/11/2020	30 ddl	CIF	null
4	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	22/11/2020	30 ddl	CIF	-
5	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/12/2020	30 ddl	CIF	null
6	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuicao - (62) 3565-3354 comercial@ellobistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	24/11/2020	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
7	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	22/11/2020	30 ddl	CIF	null
8	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	24/11/2020	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
9	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda GOIÁS - GO Marlene Perpetua Silva - (62) 98128-6045 hospmed.compras01@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	4 dias após confirmação	22/11/2020	30 ddl	CIF	null
10	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Eujaston Neto - (62) 98221-3031 eujaston@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	26/11/2020	30 ddl	CIF	null
11	Lumiar Health Builders Equipamentos Hospitalares Ltda SÃO CAETANO DO SUL - SP Gabriel Garcia - 55 11 37750756 gabriel.garcia@lumiarsaude.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	6 dias após confirmação	22/11/2020	30 ddl	CIF	null
12	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp BRASÍLIA - DF Alexandre de Sá - 6130522525 diagnostico@methabio.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	1 dias após confirmação	22/11/2020	30 ddl	CIF	null

13	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - (62) 993749007 pasanhospitalar@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	12 dias após confirmação	27/11/2020	30 ddl	CIF	null
14	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	23/11/2020	30 ddl	CIF	null
15	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	22/11/2020	30 ddl	CIF	null
16	TH COMMERCE EIRELI GOIÂNIA - GO Hierrane Rezio - (62) 98238-8158 comercio.thcm@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	22/11/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	AGULHA DE ASPIRACAO PONTA ROMBA 40 X 1.2MM - UNIDADE	29511	-	AGULHA DESC 40X12 C/100, SOLIDOR	CAIXA	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,0976	R\$ 0,0000		3500 Unidade	R\$ 341,6000	04/12/2020 18:00 Tiago Farias De Souza	
9	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UNDS -> ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO), 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS. - PACOTE	369	-	ATADURA CREPOM 13 FIOS 10CMX1,8M PCT C/12UNDO, BIOTEXTIL	PCT	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 5,2200	R\$ 0,0000		50 Pacote	R\$ 261,0000	04/12/2020 18:00 Tiago Farias De Souza	
23	EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER SLIP -> EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE. C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML. CAMARA FLEXIVEL. ATOXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDROFOGO/BACTERIOLOGICO. C/ TAMPÁ PROTETORA. FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MIC - UNIDADE	19696	-	EQUIPO MACRO GOTAS C/INJ LATERAL C/25, OLIMED	PCT	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	;FORNECEDOR TKL IMPORTAÇÃO NÃO RESPONDEU E-MAIL PARA HOMOLOGAÇÃO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 0,9136	R\$ 0,0000		1600 Unidade	R\$ 1.461,7600	04/12/2020 18:00 Tiago Farias De Souza	
Total Parcial:												5150.0	R\$ 2.064,3600		
Total de Itens da Cotação: 62							Total de Itens Impressos: 3								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	ALGODAO HIDROFILO 500GR PCT DELICATO, CREMER	ROLO	CM Hospitalar S.A.	-	;Considerando os critérios estabelecidos no POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, o fornecedor VITTA foi desclassificado. FORNECEDOR BELLAMED NÃO ATINGA FATURAMENTO MÍNIO.	R\$ 9,9900	R\$ 0,0000		24 Pacote	R\$ 239,7600	04/12/2020 18:00 Tiago Farias De Souza
20	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO. SUPORTE REFORÇADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML. GRADUACAO DE 100 EM 100 ML. VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINÇA CORTA-FLUX - UNIDADE	4610	-	COLETOR DE URINA S FECH 2L URIFLOW, CREMER	UNIDADE ESTERIL	CM Hospitalar S.A.	-	;Considerando os critérios estabelecidos no POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, o fornecedor VITTA foi desclassificado.	R\$ 3,1800	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 254,4000	04/12/2020 18:00 Tiago Farias De Souza
59	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -> SONDA URETRAL N 06 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 06. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPÁ EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXÍDIO - UNIDADE	399	-	SONDA URETRAL N06 PLAST C/20UN EMBRAMED 2002P, EMBRAMED	PCT C/20 - PVC SILICONIZADA	CM Hospitalar S.A.	-	;Considerando os critérios estabelecidos no POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, o fornecedor VITTA foi desclassificado.	R\$ 0,5035	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 20,1400	04/12/2020 18:00 Tiago Farias De Souza
60	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -> SONDA URETRAL N 08 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 08. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA. C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPÁ EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE ESTERIL EM OXÍDIO - UNIDADE	400	-	SONDA URETRAL N08 PLAST C/20UN EMBRAMED 2003P REF492101, EMBRAMED	PCT C/20 - PVC SILICONIZADA	CM Hospitalar S.A.	-	-	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000		660 Unidade	R\$ 310,2000	04/12/2020 18:00 Tiago Farias De Souza
Total												804.0	R\$	

Parcial: 824,5000

Total de Itens da Cotação: 62 Total de Itens Impressos: 4

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UND -> ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS. - PACOTE	7143	-	ATADURA CREPE 20CMX 1.80 MT 13FIOS C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,9600	R\$ 0,0000		108 Pacote	R\$ 103,6800	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 18:00
12	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	19688	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF.20G C/DISP. C/100, DESCARPACK	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,5200	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 760,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 18:00
13	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAVENOSO PER. 22G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;Considerando os critérios estabelecidos no POP.COR.COM.004 AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, o fornecedor VITTA foi desclassificado.	R\$ 1,5300	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 1.071,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 18:00
14	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	19690	-	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 24G C/100, CATETER INTRAV. PERIFERICO COM DISPOSITIVO 24G	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;Considerando os critérios estabelecidos no POP.COR.COM.004 AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, o fornecedor VITTA foi desclassificado.	R\$ 1,5500	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 1.085,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 18:00
17	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 (00 < 700G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 00 - UNIDADE	34804	-	CPAP + PRONGA NASAL No00 ATE 1000G, GMI	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR BIO INFINITY PAGAMENTO ANTECIPADO, ESCRITO NA CONDIÇÃO DE PAGAMENTO. FORNECEDOR MEDLIN NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO. Considerando os critérios estabelecidos no POP.COR.COM.004 AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, o fornecedor VITTA foi desclassificado.	R\$ 94,5200	R\$ 0,0000		4 Kit	R\$ 378,0800	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 18:00
42	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR. 13391 - PAR	22482	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR MEDILAR PAGAMENTO ANTECIPADO, ESCRITO NA CONDIÇÃO DE PAGAMENTO. Considerando os critérios estabelecidos no POP.COR.COM.004 AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, o fornecedor VITTA foi desclassificado. FORNECEDOR POLITEX PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 1,4400	R\$ 0,0000		1300 Pares	R\$ 1.872,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 18:00
50	PERFURADOR MEMBRANA AMINIOTICA DESC. ESTERIL - UNIDADE	37989	-	ROMPEDOR BOLSA EST. C/25, SURGYPLAST	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR CIRURGICA FERNANDES RESPONDEU VALOR CAIXA, NO VALOR UNITARIO SERIA 0.823.	R\$ 0,7700	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 77,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 18:00
51	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	TRANSOFIX ADAPT 1 PONTA PERFURANTE, INFUSAO	pacote	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR CCAF COMERCIO NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 0,7600	R\$ 0,0000		350 Unidade	R\$ 266,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 18:00
55	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04 - UNIDADE	38247	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA BIOBASE DO N.4 AO N.20, BIOBASE	PGC	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	04	-	R\$ 0,3980	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 7,9600	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 18:00
56	SONDA NASOGASTRICA CURTA	38243	-	SONDA	PGC	Cientifica	6	-	R\$	R\$		120 Unidade	R\$ 55,2000	Tiago

	N 06 - UNIDADE			NASOGASTRICA CURTA BIOBASE DO N.4 AO N.20, BIOBASE		Médica Hospitalar Ltda			0,4600	0,0000				Farias De Souza	
														04/12/2020 18:00	
57	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 08 - UNIDADE	38240	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.08, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 10,0000	04/12/2020 18:00 Tiago Farias De Souza	
											Total Parcial:	3922.0	R\$ 5.685,9200		
Total de Itens da Cotação: 62											Total de Itens Impressos: 11				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
3	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - UNIDADE	26781	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,3287	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 65,7400	04/12/2020 18:00 Tiago Farias De Souza		
6	AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	37787	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,3287	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 32,8700	04/12/2020 18:00 Tiago Farias De Souza		
7	AGULHA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 4 3/4 PARA OBESO LONGA - UNIDADE	25115	-	UNISIS	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 26,6900	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 667,2500	04/12/2020 18:00 Tiago Farias De Souza		
11	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPAICO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	19687	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 1,5900	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 477,0000	04/12/2020 18:00 Tiago Farias De Souza		
21	EQUIPO 2VIAS. EM Y. POLIFX - EXTENSOR -> DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSAO C/ PINCA CORTA-FLUXO. AMBAR P/ MEDICACAO ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSP - UNIDADE	38813	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,6105	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 183,1500	04/12/2020 18:00 Tiago Farias De Souza		
44	LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE - PAR	381	-	SURGICARE	PR	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 1,4500	R\$ 0,0000		800 Pares	R\$ 1.160,0000	04/12/2020 18:00 Tiago Farias De Souza		
48	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 03 -> MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 3.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 3.0. - UNIDADE	37994	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 32,4250	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 324,2500	04/12/2020 18:00 Tiago Farias De Souza		
											Total Parcial:	1735.0	R\$ 2.910,2600		
Total de Itens da Cotação: 62											Total de Itens Impressos: 7				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
19	CLAMP UMBILICAL -> CLAMP UMBILICAL. CONFECIONADO EM CORPO UNICO COM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE. COM FORMATO E SISTEMA DENTADO TIPO PINCA EM Y. COM BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS. DUPLAMENTE SERRILHADAS PARA EVITAR	38057	-	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 182,0000	04/12/2020 18:00 Tiago Farias De Souza

VAZAMENTO QUANDO EM USO.
APRESENTANDO UM SISTEMA
DE - UNIDADE

28	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - UNIDADE	42493	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,9500	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 214,2000	04/12/2020 18:00	Tiago Farias De Souza	
29	FIO ABSO SIN MULT 2-0 AG1/2 2.6CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38077	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.2,6CM 241020, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,3700	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 193,3200	04/12/2020 18:00	Tiago Farias De Souza	
30	FIO ALGODAO 0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.PRT/AZ C/70 A 90CM - UNIDADE	38103	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL ALGODAO 0 TRANCADO AZUL 75CM AGULHA CC30 - REF. AA15510, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;	R\$ 2,7600	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 132,4800	04/12/2020 18:00	Tiago Farias De Souza	
32	FIO CATGUT CROMADO 0 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38135	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,3400	R\$ 0,0000	192 Unidade	R\$ 641,2800	04/12/2020 18:00	Tiago Farias De Souza	
33	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG3/8 3CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	42666	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 2-0 75CM AG.3CM CC15220, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4700	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 59,2800	04/12/2020 18:00	Tiago Farias De Souza	
35	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM - UNIDADE	42499	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000	840 Unidade	R\$ 2,772,0000	04/12/2020 18:00	Tiago Farias De Souza	
36	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG1/2 CIL 2.5CM - 75CM - UNIDADE	42504	-	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 69,6000	04/12/2020 18:00	Tiago Farias De Souza	
											Total Parcial:	1900.0	R\$ 4,264,1600		
Total de Itens da Cotação: 62							Total de Itens Impressos: 8								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 - DESCARPARK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000		2100 Unidade	R\$ 357,0000	04/12/2020 18:00	Tiago Farias De Souza	
LUVA CIRURGICA N 8.0 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 8.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE - PAR	383	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0(ISO) - DESCARPARK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Pares	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	;	R\$ 1,5200	R\$ 0,0000		400 Pares	R\$ 608,0000	04/12/2020 18:00	Tiago Farias De Souza	
											Total Parcial:	2500.0	R\$ 965,0000		
Total de Itens da Cotação: 62							Total de Itens Impressos: 2								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
EQUIPO 2VIAS.EM Y. SILICONE NEONATAL LUER-LOCK - UNIDADE	37917	-	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEO NATAL, EMBRAMED	UND	H M Borges	null	-	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 660,0000	04/12/2020 18:00	Tiago Farias De Souza
ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO G 200 UNIDADES 50002, CRAL ARTIGOS	UN	H M Borges	null	;	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 390,0000	04/12/2020 18:00	Tiago Farias De Souza
ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL - UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO M 200 UNIDADES 40002, CRAL	UN	H M Borges	null	;	R\$ 1,6900	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 676,0000	04/12/2020 18:00	Tiago Farias De Souza

estabelecidos no POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, o fornecedor VITTA foi desclassificado. FORNECEDOR Mh SUPRIMENTO EM ANDAMENTO PARA HOMOLOGAÇÃO, EVIDENCIA EM ANEXO.

27	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P. ESTERIL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO P 200 UNIDADES 30002, CRAL	UN	H M Borges	null	;Considerando os critérios estabelecidos no POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, o fornecedor VITTA foi desclassificado.	R\$ 1,5900	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 318,0000	04/12/2020 18:00	Tiago Farias De Souza
39	INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE	38269	-	SACO PARA OBITO 30X0.60 RECEN NASCIDO, JUREMA	UND	H M Borges	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 600,0000	04/12/2020 18:00	Tiago Farias De Souza
Total Parcial:												1050.0	R\$ 2.644,0000		
Total de Itens da Cotação: 62 Total de Itens Impressos: 5															

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 -> AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X0.8MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA POR CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA. COR PADRAO UNIVERSAL PARA IDENTIFICACAO DO CALIB - UNIDADE	19683	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	026611	-	R\$ 0,2869	R\$ 0,0000	4000	Unidade	R\$ 1.147,6000	04/12/2020 18:00	Tiago Farias De Souza
5	AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	37785	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027783	-	R\$ 0,2869	R\$ 0,0000	600	Unidade	R\$ 172,1400	04/12/2020 18:00	Tiago Farias De Souza
52	SERINGA DESC.03ML BICO LUER SLIP S/AG. S/DISP SEG. -> SERINGA DESC.03ML BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML BICO LUER SLIP SEM AGULHA. S/DISP. SEG EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 01 ML. EMBOLO SILICONIZADO. ROSCA DUPLA COM ANEL DE RETENCAO. EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ES - UNIDADE	38768	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027127	-	R\$ 0,1160	R\$ 0,0000	2500	Unidade	R\$ 290,0000	04/12/2020 18:00	Tiago Farias De Souza
53	SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIM - UNIDADE	38766	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027132	;Considerando os critérios estabelecidos no POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, o fornecedor VITTA foi desclassificado.	R\$ 0,1364	R\$ 0,0000	6000	Unidade	R\$ 818,4000	04/12/2020 18:00	Tiago Farias De Souza
54	SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML.BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	38805	-	SR	CX/250UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027133	-	R\$ 0,2511	R\$ 0,0000	3000	Unidade	R\$ 753,3000	04/12/2020 18:00	Tiago Farias De Souza
Total Parcial:												16100.0	R\$ 3.181,4400		
Total de Itens da Cotação: 62 Total de Itens Impressos: 5															

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
41	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	LENCOL DESCARTAVEL 0.70 X 50.0 MT. - NOTAVEL - NOTAVEL	ROLO	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	100% CELULOSE E VIRGEM	;FORNECEDOR GIGANTE RECÉM NASCIDO NÃO RESPONDEU E-MAIL PARA HOMOLOGAÇÃO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 9,2000	R\$ 0,0000	160	Unidade	R\$ 1.472,0000	04/12/2020 18:00	Tiago Farias De Souza
Total Parcial:												160.0	R\$ 1.472,0000		
Total de Itens da Cotação: 62 Total de Itens Impressos: 1															

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO - TOUCA CIRURGICA PARA AMBIENTES HOSPITALARES. FABRICADA EM TECIDO 100% POLIPROPILENO. GRAMATURA 10G/M². TAMANHO 19 (45X50CM). COM ELASTICO REVESTIDO PARA MELHOR VEDACAO DURANTE SUA UTILIZACAO. COR BRANCA. ATOXICA E APIROGE - UNIDADE	402	-	TOUCA DESCARTAVEL DE TNT NAO ESTERIL. ANAPOLIS	UNIDADE	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL COM REGISTRO ANVISA, MARCA ANAPOLIS.	;Considerando os critérios estabelecidos no POP.COR.COM.004_AVALIACAO DE FORNECEDORES - IGH, o fornecedor VITTA foi desclassificado. FORNECEDOR POLITEX PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 0,1280	R\$ 0,0000		6000 Unidade	R\$ 768,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 18:00	
Total Parcial:											6000.0	R\$ 768,0000		
Total de Itens da Cotação: 62						Total de Itens Impressos: 1								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CATETER NASAL T.OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL -> CATETER NASAL T.OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL - UNIDADE	38049	-	CANULA NASAL NEONATAL PRONG ABAULADO REF. B0204A, HANGZHOU SUPERDS	UN	Lumiar Health Builders Equipamentos Hospitalares Ltda	null	;Considerando os critérios estabelecidos no POP.COR.COM.004_AVALIACAO DE FORNECEDORES - IGH, o fornecedor VITTA foi desclassificado.	R\$ 3,9900	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 199,5000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 18:00	
CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 1 (1000G A 1250G)-> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSAO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORACAO DE PRESSAO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CANULA NASAL N 01 - UNIDADE	34379	-	CIRCUITO CPAP NASAL 1000 A 1500G - LUMIAR - LUMIAR	1	Lumiar Health Builders Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 54,9900	R\$ 0,0000		4 Kit	R\$ 219,9600	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 18:00	
Total Parcial:											54.0	R\$ 419,4600		
Total de Itens da Cotação: 62						Total de Itens Impressos: 2								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
LUVA CIRURGICA N 7.0 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE - PAR	382	-	LUVA CIRURGICA DESCARPAC COM PO TAMANHO 7,0, DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA.	PAR	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	null	;FORNECEDOR MEDILAR PAGAMENTO ANTECIPADO, ESCRITO NA CONDIÇÃO DE PAGAMENTO.	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000		1600 Pares	R\$ 2.160,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 18:00	
LUVA CIRURGICA N 8.5 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 8.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE - PAR	7000	-	LUVA CIRURGICA NEW HAND C/PO TAM 8,5 PCT C/2, LATEX BR	UN	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	null	;FORNECEDOR MEDILAR PAGAMENTO ANTECIPADO ESCRITO NA CONDIÇÃO DE PAGAMENTO.	R\$ 1,2800	R\$ 0,0000		200 Pares	R\$ 256,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 18:00	
Total Parcial:											1800.0	R\$ 2.416,0000		
Total de Itens da Cotação: 62						Total de Itens Impressos: 2								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
PAPEL CTG REF. BISTOS/BT 300 FS 130-120-30	38293	-	PAPEL CTG REF.BISTOS/BT 300.FS130-120-30 - GENERALMED - TECNOPRINT IMPRESSOS TECNICOS LTDA	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	-	R\$ 68,9600	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 1.034,4000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 18:00
Total Parcial:											15.0	R\$ 1.034,4000	

Total de Itens da Cotação: 62 Total de Itens Impressos: 1

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE FEM.NOTURNO DESC.10UNID, EMBRAFRAL	PCT	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;EM QUESTÃO DE DESEMPATE, PELA QUESTÃO DE ENTREGA SERA FECHADO COM FORNECEDOR PRIME.	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		2100 Unidade	R\$ 630,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 18:00
31	FIO ALGODAO 0 S/AG 15X45CM PRT/AZ PRE CORTADO - UNIDADE	38107	-	FIO ALGODAO 0 SEM AGULHA 15 X 45CM AZUL - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;Considerando os critérios estabelecidos no POP.COR.COM.004. AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, o fornecedor VITTA foi desclassificado.	R\$ 1,3900	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 33,3600	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 18:00
Total Parcial:												2124.0	R\$ 663,3600	

Total de Itens da Cotação: 62 Total de Itens Impressos: 2

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15	CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER TIPO OCULOS ADULTO, EMBRAMED	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	;Considerando os critérios estabelecidos no POP.COR.COM.004. AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, o fornecedor VITTA foi desclassificado.	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 180,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 18:00
37	FIO NYLON 3-0 AG3/8 2.4 A 2.5CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM - UNIDADE	38234	-	NYLON 3-0 C/AG.2.5CMX3/8 C/24*CRNS30CTI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;Considerando os critérios estabelecidos no POP.COR.COM.004. AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, o fornecedor VITTA foi desclassificado.	R\$ 1,0750	R\$ 0,0000		360 Unidade	R\$ 387,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 18:00
47	LUVA DE PROCEDIMENTO G NAO ESTERIL -> LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO GRANDE. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A - UNIDADE	384	-	LUVA P/PROCEDIMENTO G C/100, NUGARD	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR HOSPFAR, BELLAMED E CIENTIFICA NÃO POSSUI ITEM NO ESTOQUE, EVIDENCIA EM ANEXO. FORNECEDOR FUTURA PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 58,5600	R\$ 0,0000		84 Unidade	R\$ 4.919,0400	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 18:00
58	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 -> SONDA URETRAL N 04 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 04. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE - UNIDADE	398	-	SONDA URETRAL N.4 C/20 UNID, EMBRAMED	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR MEDILAR PAGAMENTO ANTECIPADO. Considerando os critérios estabelecidos no POP.COR.COM.004. AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, o fornecedor VITTA foi desclassificado.	R\$ 0,6350	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 25,4000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 18:00
61	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10 -> SONDA URETRAL N 10 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 10. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ET - UNIDADE	454	-	SONDA URETRAL NR.10 C/20 UNIDADES, EMBRAMED	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 19,6000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 18:00
Total Parcial:												724.0	R\$ 5.531,0400	

Total de Itens da Cotação: 62 Total de Itens Impressos: 5

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
38	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P -> FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO - UNIDADE	22330	-	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM.P - BABY	1	TH COMMERCE EIRELI	null	;Considerando os critérios estabelecidos no POP.COR.COM.004. AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, o fornecedor VITTA foi desclassificado. FORNECEDOR PRIME RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS FRALDA P FOI RESPONDIDO FRALDA M.	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000		4600 Unidade	R\$ 2.024,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 18:00
Total Parcial:												4600.0	R\$ 2.024,0000	

Total de Itens da Cotação: 62 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral:												48638.0	R\$ 36.867,9000	
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---------	-----------------	--

imprimir voltar

Victor Vale
Victor Vale
 Coordenador de Compras
 Matricula: 022730

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página